
Twsbi Vac Mini Transparentne Pióro Wieczne
- 1,1 Stub
Indeks: 749929 Producent: TWSBI Kod producenta: M7444420

Cena: 400.99 zł

Opis

Twsbi Vac Mini przezroczysty pióro wieczne - 1,1 Stub sub
Producent: Twsbi

Mini pióro wieczne TWSBI Vac Mini to kompaktowa wersja słynnego modelu Vac 700. Dzięki systemowi ładowania
strzykawki możesz wygodnie i sprawnie uzupełniać atrament. Ten praktyczny długopis ma nowoczesny design - cały
przezroczysty, co odróżnia go od innych modeli. Zaletą jest również możliwość wielokrotnego napełniania, co sprawia, że
jest ekonomiczny i przyjazny dla środowiska.

Wyjątkowość tego pióra polega na precyzyjnym rysiku Steel Stub 1.1, który zapewnia płynne pisanie o charakterystycznym
i oryginalnym wyglądzie tekstu. Dzięki kompaktowym rozmiarom (12,5 cm zamkniętego) jest idealny do noszenia w
podróży. Dodatkowo, system ładowania zapobiega utracie atramentu w powietrzu, co jest istotną cechą dla miłośników piór
wiecznych.

To niezastąpione narzędzie dla osób ceniących elegancję i funkcjonalność w jednym. Rękojeść wykonana ze stali
zapewnia trwałość, a możliwość wymiany różnych rozmiarów stalówek daje swobodę w wyborze sposobu pisania. Niech
Mini pióro wieczne TWSBI Vac Mini stanie się Twoim ulubionym towarzyszem w codziennej pracy i inspiruje Cię do
tworzenia pięknych tekstów.

TWSBI Vac Mini
Rysik Steel Stub 1.1
Kompaktowa wersja TWSBI Vac 700
Strzykawka odwrócona (wypełniacz systemu próżniowego)
Nie zgubisz tuszu w powietrzu.

średnica przedmiotu: millimeters
waga opakowania przedmiotu: 0.16 kilograms
producent: Twsbi
waga przedmiotu: 0.35 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4711467444424
zalecane węzły przeglądania: 20854761031
punkt znaku wypunktowania: TWSBI Vac Mini, Rysik Steel Stub 1.1, Kompaktowa wersja TWSBI Vac 700,
Strzykawka odwrócona (wypełniacz systemu próżniowego), Nie zgubisz tuszu w powietrzu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Mini pióro wieczne TWSBI Vac to pierwszy nowy rok na świecie piór wiecznych: L to teraz
rinomatissima TWSBI posiada model z systemem ładowania strzykawki (w języku angielskim) w "Mini wersja
kompaktowego rozmiaru. Długość nowego mini TWSBI Vac wynosi 12,5 cm zamkniętego i odpowiada nieco



Długość pióra 12,5 cm

Typ rysika Steel Stub 1.1

Materiał Stal

Waga 24 g

większemu niż model mini diamentu 580. Efektem jest praktyczny długopis zapewniający optymalny rozmiar podczas
transportu. Kolejną cechą, która odróżnia ten model od poprzedniego modelu VAC 700, jest kolor: wariant normalnego
rozmiaru, ponieważ czarny (kurtka i niektóre części kapturka) są wykończone, gdy VAC Mini jest całkowicie
przezroczysty. Przełączając się do systemu ładowania, wypełniacz próżniowy działa, odkręć tylną część długopisu,
pociągnij tłok do końca biegnąc, a następnie zanurzy końcówkę pióra wiecznego w tubie i dociskając tłok w dół do
końcówki pisaka atramentu do beczki pisaka. I "Amatissima Travel z tego powodu, dlaczego system ten zapobiega
utracie atramentu w powietrzu. Jak wszystkie pisaki TWSBI, również VAC Mini jest całkowicie wyjmowany, a
opakowanie jest wyposażone w napęd flash, który umożliwia usuwanie tłoka i wszystkich różnych części pisaka oraz
fiolki zawierającej tłuszcz silikonowy do konserwacji. Końcówka jest wykonana ze stali i jest dostępna w odcieniach
pisania: EF (Extra Fine) F (cienka) M (średnie) B (szeroka) stalówka: włoski 1-1 materiał techniczny: stal
poliwęglanowa System ładowania: Strzykawka do tyłu (wypełniacz próżniowy) Opakowanie: Wymiary pudełka:
zamknięty 125 mm, calzato z kapturem 151,7 mm średnica: 10 mm Waga: 24 g
marka: TWSBI
specjalna funkcja: Możliwość wielokrotnego napełniania
nazwa przedmiotu: Twsbi Vac Mini przezroczysty pióro wieczne - 1,1 Stub sub
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-18T05:45:38.596Z
materiał: Silikon
numer części: M7444420
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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